\*GEBES, fluvius in Bithynia, vel Bithyniae vicinus. *Plin.* 5, 32. *B. A.*

\*GEDRANITAE, arum, pop. Arabiae Felicis. *Plin.* 6, 28. *B. A.*

\*GEDROSI, orum, m. *Γεδρωνοί*, pop. Asiatici, ultra Persidem. *Mela* 3, 8. *Plin.* 6, 23. *P* *Gedrosii* audiunt *Curt.* 9, 10. et *Gedrusi* *Plin.* 6, 23. *P* Eorum regio *Gedrosia*, sc. terra, a *Gedrosius*, a, um. *Plin.* 21, II. *B. A.*

\*GEDUSĀNUS, a, um, adj. ut *Gedusanus* ager ap. *Cic. Agr.* 2, 19. ab oppido quodam forte vel regione Gedusa sic nuncupatus. *Græcio* corrupta vox videtur. *B. A.*

GÉHENNA, vel *Géennā*, ae, f. γέέννα, vallis apud Hierosolymam, ubi Baal colebatur, et ipsi Hebrei filios suos immolaverunt. Dicta est *גְּהַנָּה*, h. e. vallis filiorum Ennon. Translate sumitur pro loco futurorum suppliciorum et poenarum perpetuarum, quibus improbi cruciandi sunt, quia Deus minatus fuerat, vallem illam impletum cadaveribus mortuorum. *Hieron. Tert.* *Pudent.*, *Sedul.* et *Auson. Ephemerid.* *Or.* 56. tormentaque sera gehennæ Anticipat.

GÉLÀ. V. GELOUS.

\*GELAE, arum, m. pop. Mediae, dicti et Cadu-sii. *Plin.* 6, 16. *B. A.*

[GÉLĀNUS, a, um, adj. ac *Gelensis*. *Plin.* 3, 8, 14. *Gelani*, *Galatini*, *Halesini*. *F.*]

GÉLAS. V. GELOUS.

GELASCO, is, n. περιγραμμα, gelu astringi. *Plin.* 14, 21, 27. Vini natura non gelascit.

GELASIĀNUS, i, m. mimus: a γέλαω, rideo. *Sidon. Carm.* 23, 301. Mimos, schoenobatas, gelasianos.

[GÉLĀSĪMUS, i, m. γελάσιος, ridiculus. Est nomen servi ap. *Pl. Stich.* 2, 2, 73. *Enimvero*, *Gelasime*, opinor, provenisti futile. *F.*]

GÉLĀSINUS, i, m. γελασίνος, a γέλαω, rideo, fossula, seu ruga, quae in ridentium genis fieri solet, quaeque miram quandam ori conciliat venustatem: hinc *Tassus in Aminta* ita canit: *or dentro le pozette, Che forma un dole riso in bella guancia* etc. *Mart.* 7, 25. Nec cibus ipse juvat morsu fraudatus aceti: Nec grata est facies, cui gelasinus abest. *Suidas.* *Γέλατον*, γαμπαῖς ταῖς ἐτοῖς γέλαντον γέλαντον. *P* Translate Graeci scriptores usurpant etiam de fossulis, quae in natibus sunt, ut *Alciph. ep.* 1, 39. et *Anthol. Gr.* T. 2, p. 390. *Brunk.* de trium meretricum natibus; *Lucian.* vero in *Egrot.* c. 14. de Venere *Καλλιπόνη*: Τῶν δὲ τοῖς λογίοις ένεργογαγμένοντος ἐξ ἐπατέρων τύπων, οὐκ ἀν εἴσοι τις ὡς ἥδης ὁ γέλας. *P* *Γέλατον* fuit etiam cognominatus *Democritus*, quia res humanas perpetuo risu prosequebatur, ut contra Heraclitus perpetuo fletu. *Aelian. H. V.* 4, 20. *P* Dentes quoque primores, qui in risu et scommate nudantur, γέλαντον dicuntur a *Polluce* in *Onomast.* 2, 4, 91. *P* Est etiam cogn. R. *Inscr.* ap. *Fabr.* p. 82. n. 121. C. Minicius Gelasinus. [\*Hunc locum egregie auxit. *F.*]

GÉLATIŌ, onis, f. ξεπηνής, actus gelandi, gelo, et ipsa concretio aquae. *Plin.* 17, 24, 37. n. 8. Si protinus editis fructibus gelatio magna consecuta est. *Scrib. Comp.* 179. Cicutam potam artuum gelatio insequitur.

GÉLATUS, a, um, adj. παχύς, frigore astrictus. *Plin.* 8, 28, 42. Amnes gelati lacusque. *Mart.* 5, 9. manus Aquilone gelatae. *Id.* 4, 46. Et fucus Libycæ gelata testa, h. e. stipata in testa roscido quadam humore, qui ex fico emissus circa eundem durescit. V. AFRICANUS. *Colum.* 10, 397. Gelatum lac. *Id.* 7, 8. f. Caseus paulum gelatus in mulatra. *P* Translate. *Stat. Th.* 4, 404. sic fata gelatis Vultibus, h. e. pallore suffusis. *Lucan.* 7, 339. stat corde gelato Attonitus, h. e. timoris pleno. *Id.* 6, 541. gelatos orbes effodere, h. e. frigidos oculos, et emortuos.

\*GELDŪBA, ae, f. locus vel castellum Ubiorum, in Gallia Belgica, ad Rhenum flumen, non longe a Novisio. *Tac. H.* 4, 26. 32. 35. 36. et *Plin.* 19, 5. et *Ant. Itin.* Alii, inter quos *Cellar.* et *Hard.* hodiernum aiunt esse *Gel.* *Man-nerius* vice apponit, hodie *Geldup* dicto. *B. A.*

GÉLEN SIS, e, adj. ad *Gelani* urbem pertinens, de qua V. in GELOUS. *P* *Gelenses*, ium, sunt ejus urbis incolae. *Cic. Ver.* 2, 3, 43. et *ib.* 6, 33.

GÉLICIDIŪM, ii, n. πάχη, αὐθός, dicitur cum initio hiemis ros e coelo gelatus decidit. [\*Gr. *χρυσός*, *Frostnächte*. V. *Döderl.* 3, 92.] *Cato R.* R. 65. Si gelicidia erunt, cum oleam coges. *Colum.* 11, 2. *Pruinae* et gelicidia nocturna. *Id. ib.* 3. f. Ne autumnalis satio hiemis gelicidiis peruratur. Addo *Vitr.* 2, 7. et *Varr. R. R.* 1, 55.

GÉLIDĒ, adv. φυγώς, frigide. Translate. *Hor. A. P.* 171. Vel quod res omnes timide gelideque ministratur.

GÉLIDUS, a, um, adj. ζεργός, gelu obnoxius. Plus est quam *frigidus*. Frigida enim multa sine gelu esse possunt. Promiscue tamen nonnunquam adhibentur. [*\*Tibull.* 4, 1, 153. *Gelidum frigus*: At nonquam dicitur *frigidum* gelu. *Döderl.* 3, 92.] *Plin.* 5, 6. in. Coelum est hieme frigidum, et gelidum, et myrtos, oleas aspernatur, et respuit. *Cic. Leg.* 2, 3. Fibrenus praecipitat in Lirem, et multo gelidorem facit. *Id. N. D.* 2, 39. Addo hoc fontium gelidas perennitates, liquores perlucidos annum. *Val. Fl.* 6, 100. gelidum flumen securi eruere. *Virg. G.* 1, 287. *Gelida nox*. Et *ib.* 2, 263. gelidae pruinæ. Et 488. valles. Et 202. gelidus ros. Et *A. 8*, 343. gelida rupes. Et *ib.* 597. gelidus amnis. Et 28. gelidique sub aetheris axe. *Hor. Od.* 1, 1, 30. gelidum nemus. *Virg. G.* 4, 509. gelida astra. Et *ib.* 1, 43. Vere novo, gelidus canis cum montibus humor liquitur. *Id. A.* 3, 175. Tum gelidus toto manabat corpore sudor. *Or. Met.* 4, 247. gelidos artus in vivum reverare calorem. *Id. Trist.* 1, 11, 3. gelidus decembri. *Id. A. A.* 3, 385. et *Plin.* 31, 2, 6. Gelidissimæ aquæ. *Liv.* 38, 27. extr. Loca gelida propinquitate Tauri montis. *Cic. Cat.* 1, 13. gelidam aquam bibere: quae et gelida absolute dicitur. *Hor. Sat.* 2, 7, 90. foribusque repulsum perfundit gelida. [*\*Ov. Fast.* 3, 28. Et in gelidis herba reperta focus, i. e. nunquam accensis.] *P* Translate. *Or. Met.* 3, 100. gelidoque comae terore rigebant. Et *Her.* 11, 82. gelidus metus. Et *ib.* 16, 67. horror. *Virg. A.* 2, 120. tremor per ossa currit. *Or. Fast.* 1, 98. gelidum subito frigore pectus erat. *Virg. A.* 5, 395. gelidus tardante senecta Sanguis hebet. *Hor. Od.* 2, 8, 11. gelida mors. *Or. Trist.* 1, 4, 11. gelidus pallor. *Id. Met.* 6, 711. gelidi conjux Actaea tyranni, h. e. Boreæ. *P* *Gelidi* pro *gelidae*, *Lucr.* 3, 694. *P* [\*Permutantur *Gelidi* et *gemini*. *Burm.* ad *Virg. A.* 7, 450.]

GELLĀ. V. GELOUS.

\*GELAE, arum, m. pop. Mediae, dicti et Cadu-sii. *Plin.* 6, 16. *B. A.*

[GÉLĀNUS, a, um, adj. ac *Gelensis*. *Plin.* 3, 8, 14. *Gelani*, *Galatini*, *Halesini*. *F.*]

GÉLAS. V. GELOUS.

GELASCO, is, n. περιγραμμα, gelu astringi. *Plin.* 14, 21, 27. Vini natura non gelascit.

GELASIĀNUS, i, m. mimus: a γέλαω, rideo. *Sidon. Carm.* 23, 301. Mimos, schoenobatas, gelasianos.

## GELU

*Gell.* 13, 12. ubi *Gellianus* nomen est servi ab aliquo *Gellio* ingenuo denominati.

GELLIUS. Aulus Gellius Romanus, grammaticus, vixit saeculo Christi II. sub Imp. Adriano, et Antonino Pio: vita cessit sub Antonino philosopho. In patria rhetorem audivit Cornelium Fronto, philosophos vero Athenis Favorinum, Taurum, et alios. Scripsit *Noctium Atticarum libros viginti*, h. e. commentationes hibernas noctibus lucubrari coepitas, dum Athenis studiorum causa veraretur, continuatas vero etiam postquam Romam rediit: opus varia selectaque omnis antiquitatis eruditione tum grammatica, tum historica, tum philosophica refertum: in quo legendu delectationis et utilitatis uberrimus fructus capi potest. Ab *August.* C. D. 9, 4. dicitur *vir elegantissimi eloqui*, et multae ac facundae scientiae. Non est tamen ejus Latine loquendi ratio ubique imitanda. Est enim antiquae dictionis nimis studiosus: et a priscis durisque scriptoribus, quos assidue habebat in manibus, nimium ejus oratio colorem traxit. Catalogum quarundam vocum ab solo *Gellio* usurpatarum, quarum multæ barbarismi videri possint, habes ap. *Fabrig. Bibl. Lat.* 3, 4., ubi de Censorino agit. *P* Alii sunt hoc nomine Latini scriptores multo, quam iste, antiquiores, *Sex.* et *Cn. Gellius*, ambo historici: quorum pauca extant fragmenta ap. *Aurel. Vict. Orig. gentis. R.* 16., *Gell.*, *Macr.*, *Charis.*, *Prisc.* etc.

GÉLO, as, avi, atum, a. 1. παγρύω, frigore astringo. *Plin.* 15, 6, 6. Si gelent frigora, quanto die (olivam) premendam. *Colum.* 9, 6. Alvearia fictilia accendunt aestatis vaporibus, et gelantur hiemis frigoribus. *Mart.* 1, 50. Fluvius qui ferrum gelat. *P* Usurpatur et absolute neutrorum more. *Plin.* 14, 3, 4. n. 7. Non ante demetuntur, quam gelaverit, h. e. frigus et glacies inciderit. *Lucan.* 9, 681. vultusque gelassent Perseos adversi, si non Tritonia densos Sparsisset crines, h. e. in lapides conversi fuissent. *P* Translate. *Stat. Th.* 4, 497. gelat ora pavor, gressus que tremiscunt. *Juvén.* 6, 95. timent, pavidoque gelantur Pectore, nec tremulis possunt insistere plantis.

\*GELO vel *Gelon*, onis, m. *Γέλων*, Syracusarum rex, filius Hieron II. *Liv.* 23, 30. et 24, 5. *Justin.* 23, 4. *Plin.* 8, 40. *Cic. N. D.* 3, 34. *P* Ejus stemma V. ap.

gelu. Et *Med.* 716. Bruma nivali cuncta constrinxit gelu. *Hor. Od.* 1, 9, 3. geluque Flumina constiterunt acuto. *Plin. Pan.* 12. et *Flor.* 4, 12. med. Danubius ripas gelu jungit. *Phaedr.* 4, 18. Gelu rigens colubra. P Reperitur et *gelus*, us, m. *Cato. R. R.* 40. *extr.* Stramentis circumdato, ne gelus noceat. *Plin.* 8, 28, 42. Aure ad glaciem apposita conjectare altitudinem gelus. Adde *Cat.*, *Acc.*, *Afr. ap. Non.* 3, 104. P Item *gelum*, i, n. *Lucr.* 6, 155. geli multus fragor. Et 529. Et vis magna geli. Et 877. gelum, quod continet in se, Mittit, et exsolvit glaciem. *Varr. ap. Non.* 8, 70. Strata gelo putri montium saxa. *Id. R. R.* 1, 45. Venenum enim gelum radicibus tenellis sub terra, et supra virgultis. P De sola nive. *Stat. Th.* 5, 392. messis amaro Strata gelu. P Translate. *Virg. A.* 8, 508. Sed mihi tarda gelu, saeclisque effeta senectus. *Sene. Troad.* 624. Torpetque vinctus frigido sanguis gelu. *Lucan.* 4, 652. pectora pigrō Stricta gelu, h. e. frigore mortis.

**GÉMÉBUNDUS**, a, um, adj. *επωτέρων*, valde gemens. *Ov. Met.* 14, 188. Ille quidem totam gemebundus obambulat Actnam. Al. leg. *fremebundus*. [\*V. Heins. ad *Ov. Met.* 9, 207.]

\***GEMELLAE**, arum, vicus Numidiae. *Tab. Peut. B. A.*

**GÉMELLAR**, ris, n. vasis olearii genus: fortasse quod geminam mensuram contineret: [vel potius, ut putat *Gesnerus*, quod duo cava continua haberet. V. *DIPLANGIUM*. F.] *Colum.* 12, 50. med. Rotundum labrum melius est, quam plumbeum quadratum, vel structile gemellar.

**GÉMELLARIÀ**, ae, f. idem quod gemellar. *August. in Psalm.* 136. med. Quare tam caecus es, ut amurcam fluentem per plateas videoas, oleum in gemellaria non videoas?

[**GÉMELLENSES**, ium, m. plur. incolae urbis Gemellae Acci, seu coloniae Accitanæ in Hispania Tarragonensi, nunc *Guadix*. *Plin.* 3, 3, 4. n. 3. Ex colonia Accitana Gemellenses. F.]

[**GEMELLINUS**, a, um, dimin. gemelli. Est cogn. R. Mentio est ap. *Plin. ep.* 10, 36. et 37. Virbii Gemellini procuratoris Caesaris in Bithynia. *Inscr. ap. Mur.* 683, 7. *Aurelia Gemellina*. F.]

**GÉMELLIPÁRA**, ae, f. *διδυμοτόξος*, quae uno partu duos edit in lucem. Dicitur de Latona, quae Apollinem, et Dianam uno partu edidit. *Ov. Fast.* 5, 542. Curva gemelliparae spicula ferre Deae. [\*Add. *Met.* 6, 315. Videtur h. nomen ab ipso *Ov.* compositum esse; nam vix apud alium auctorem occurrit.]

**GÉMELLITÍCUS**, a, um, adj. idem quod gemellus, ut *Gemelliticus fetus*, in *supposit*. *Plauti Bacch. prol.* 48.

**GÉMELLUS**, a, um, adj. *διδυμός*, dimin. gemini. *Virg. Ecl.* 1, 14. modo namque gemellos, Spem gregis, ah! silice in nuda commixa reliquit. *Ov. Her.* 6, 121. gemella proles. Et *ib.* 8, 77. gemelli fratres. Et *ib.* 6, 143. gemellus fetus. Et *Met.* 6, 712. gemelli partus. Et *ib.* 11, 316. gemellos eniti. *Catull.* 4, 27. Gemelle Castor, et gemelle Castoris. P Ponitur et pro valde simili. *Hor. Sat.* 2, 3, 243. Par nobile fratrum Nequita et nudis pravorum et amore gemellum. Et *Ep.* 1, 10, 3. Ad cetera paene gemelli. *Mart.* 12, 49. gemelli uniones. Et 10, 92. gemellae pinus. P *Caes. B. C.* 3, 4. vocat *Gemellam legionem*, quae de duabus una facta est: quod quidem primum a Pompejo, deinde ab aliis etiam imperatoribus factatum fuisse apparet. V. **GEMINUS**. P *Gemelli* fuit titulus minici poematis a Laberio compositi. *Gell.* 1, 7. P *Gemella rites* dicuntur, quae geminas uvas eodem pediculo junctas producunt. *Plin.* 14, 2, 4. n. 1., *Colum.* 3, 2. Sic *Plin.* 15, 14, 15. Poma cohaerentia et gemella, nunquam singula in fetu.

[**GÉMESCO**, is, n. 3. verbum Ionice inflexum ex *gemo*, idem ac *gemisco*. *Not. Tir.* p. 102. Gemit, gemescit. F.]

**GEMIAE**. V. **GUMIAE**.

\***GÉMINATIM**, adv. duplicando, vel per geminos. Habet *Diomed.* 1, 402., nulla tamen confirmat scriptorius Latinī auctoritate. B. A.

**GÉMINATIO**, onis, f. *επαραθλώσις*, actus geminandi, repetitio, duplicatio. *Cic. Or.* 3, 54. Geminatio verborum habet interdum vim, leporum alias. *Quint.* 1, 4. Geminatio vocalium uti. Et 5. Geminatio viti. *Id.* 8, 5. med. Facit quasdam sententias sola geminatio: qualis est Seneca: saluum me esse, adhuc nec credo, nec gaudeo. *Gell.* 13, 24. An Tullius inani et illepida geminatione junxit manubrias et praedam.

**GÉMINATUS**, a, um, part. a *geminō*, duplicatus. *Liv.* 1, 25. Geminata victoria. *Cic. N. D.* 2, 5. Geminati sole. *Id. Part.* 6. Verba geminata, atque duplicata, vel etiam saepius iterata ponantur: *geminata* per figuram repetitionis: *duplicata* conduplicationis. *Ov. Met.* 12, 220. quam vino petetus, tam virgine visa Ardet: et ebrietas geminata cupidine regnat. Et 258. geminatum vulnus. *Quint.* 2, 3. onus. *Virg. G.* 2, 509. geminatus plausus. *Tac. A.* 1, 3. Agrippam ignobilem loco, geminatis consulatis, extulit, i. e. repetitis; fuit enim

ter consul, teste *Vell.* 2, 90. [\**Curt.* 6, 5, 22. *Geminatus honor*, i. e. multipliciter auctus. *Plin. Pan.* 92, 1. Neque continuatus tantum, sed geminatus est honor.] *Ov. Met.* 15, 681. Verba sacerdotis referunt geminata. *Plin.* 15, 13, 12. Nec aliud pomum ingeniosius geminatum est, i. e. per insitionem propagatum. P [\*Est etiam i. q. similis, par. *Liv.* 36, 24. Sed adeo prope geminata cacumina eorum montium sunt, ut ex vertice altero conjici tela in arcem possint, i. e. pari altitudine surgunt.] P Poeticum est, et a Graeco ductum, illud *Sil.* 10, 514. Quac postquam aspergit geminatus gaudia duxor Sidonius, h. e. geminatum gaudium percipiens.

[**GÉMININUS**, a, um, dimin. gemini. *Not. Tir.* p. 102. *Geminus*, gemellus, geminus. F.]

**GÉMINITUDO**, inis, f. *Pacuv. ap. Non.* 2, 366. Habeo ego istam qui distinguam inter vos, geminitudinem, h. e. discrimen inter geminos.

\***GEMINIUS**, i, prodigentia opum, ac vitae molititia amicus Sejano. *Tac. A.* 6, 14. B. A.

**GÉMINO**, as, avi, atum, a. 1. *διπλός*, duplo: a *geminus*. *Varr. R. R.* 3, 16. med. Cum pleinas alvos habent, et cum illas geminaverint. *Ter.* *Ad.* 2, 1, 19. Geminabit (*pugnum*), nisi caves. *Ov. Met.* 5, 586. Labor geminaverat aestum. *Flor.* 1, 10. Geminare terorem. *Hor. Od.* 1, 16, 8. geminat Corybantes aera, h. e. geminatis ictibus pulsant. *Ov. Pont.* 3, 4, 99. geminare honorem. Et *ib.* 1, 2, 2. genus geminare nobilitate animi. *Id. Trist.* 4, 10, 31. decem vitae frater geminaverat annos, h. e. viginti expleverat. *Cloud. B. G.* 387. Et Trebiam saevas geminassent funere Cannae. [\**Tibull.* 2, 3, 39. Geminare pericula. *Ov. Pont.* 1, 2, 17. Mortis saevo geminum ut vulnere causas.] P Interdum significat jungere, copulare. [\*Ita quidem, ut unam quasi variae res faciem referant, ut diversae, disjunctae esse omnino desinant.] *Hor. A. P.* 13. Serpentes avibus geminatur, tigribus agni. *Suet. Dom.* 7. Geminari legum cista prohibuit. *Stat. Silv.* 1, 2, 239. dat Juno verenda Vincula, et insigni geminat Concordia taeda. P [\*Dicitur et sensu neutr. i. q. geminum ac duplex esse. *Lucr.* 4, 452. Per totas aedeis geminare supellex.] P [Part. *Geminans* ap. *Manil.* 4, 479. Undecimam partem geminans. F.]

**GÉMINUS**, a, um, adj. *διδυμός*, qui una cum alio eodem partu editus est. *Virg. A.* 8, 631. geminos huic ubera circum Ludere pendentes pueros. *Id. ib.* 1, 274. gemina proles. *Liv.* 1, 6. Quoniam gemini essent, nec aetatis verecundia discrimen facere posset. *Hor. Od.* 3, 29. extr. me Tutum per Aegaeos tumultus Aura feret, geminusque Pollux, h. e. Pollux cum Castore, qui gemini sunt. Eadem ratione geminus *Castor* dicitur ab *Ov. A. Am.* 1, 746. Rursus *Hor. Ep.* 1, 18, 41. Gratia sic fratum geminorum, Amphionis, atque Zethi dissoluit. (V. *FRATER*.) *Pl. Men.* 2, 1, 7. Fratrem quae situm geminum germanum meum. *Id. Pers.* 5, 2, 49. To. Hic ejus geminus est frater. *Do. hiccine?* To. ac geminissimus. [\**Hor. A. P.* 147. Nec gemino bellum Trojanum orditur ab ovo, i. e. ab Hellena, ex altero duorum illorum vororum, quae Leda edidisse fingitur, exclusa.] P *Gemini* sunt signum coeleste, qui putantur esse Castor et Pollux. V. **CASTOR**. Alii dicunt, esse Herculem et Apollinem, ut est ap. *Varr. R. R.* 2, 1. med. Alii vero Triptolemum, et Iasona, a Cerere dilectos, et ad sidera perlatos, ut ait *Hyg. Astron.* 2, 22. V. *Viscont. Op. Var.* T. 2. p. 17. ed. Med. P Item testiculi, qui et Graece *διδυμοί*. *Solin.* 13. Fiber ne captus prosit, ipse geminos suos devorat. *Ammian.* 16, 7. Eutherius captus a finitimi hostibus etiam tum parvulus, abstractis geminis, Romanis mercatoribus venditur. P Translate *geminus* est par, similis, quia inter geminos similitudo est. *Varr. L. L.* 8, 52. Saepe gemina facie mala negamus esse similia, si sapore sunt alio. *Cic. Rosc. Am.* 40. extr. Par est avaritia, similis improbitas, eadem impudentia, gemina audacia. *Id. Rosc. Com. ult.* Simillima enim, et maxime gemina societas hereditatis est. *Id. Verr.* 2, 3, 66. extr. Concors in lucris atque furtis, geminus, et simillimus nequitia, improbitate, audacia. [\**Id. Phil.* 11, 1. Geminum in scelere par (Antonius et Dolabella).] *Id. Part.* 7, f. Memoria est gemina litteraturae quodammodo, et in dissimili generi persimilis. Al. leg. germana. [\*V. *Lambini Adnotatt.*] *Id. Pis.* 7. Illud vero geminum consiliis Catilinae et Lentuli, quod me domo mea expulisti. Hic quoque al. germanum. [\**Sil.* 4, 99. Ambobus gemini cupidio laudis.] P Saepe est etiam duplex, duo. [\**Cic. Sext.* 38. Quum Clodianum Numerium Quintum occidere cogitarent, ille se messoria corbe contextit. Quum quaererent alii Numerium, alii Quintum, gemini nominis errore servatus est. *Div.* 2, 58. Gemini lucernae lumine declarari dissensionem ac seditionem moveri. Adeo *Or.* 3, 47.] *Virg. A.* 6, 894. Sunt geminae somni portae, quarum altera, etc. *Stat. Th.* 7, 50. geminumque tenens Discordia ferrum. *Ter. Andr.* 4, 1, 51. Ex unis geminas nuptias conficeret. *Cic. Div.* 2, 58. extr. Geminum lucernae lumen.

**GEMMA**, a, um, assis, h. e. duo asses. *Virg. A.* 9, 265. Et tripodas geminos, auri duo magna talenta. *Or. Her.* 12, 104. maris gemini distincte Isthmos aquas. [\*Ita ap. *Claud. Cons. Honor.* 153. gemini fratres non sunt eodem partu editi, sed duo. *Lucan.* 3, 436. Geminae turres. *Virg. A.* 1, 162. gemini scopuli.] P Pro uterque, vel ambo. *Stat. Th.* 5, 516. de ingenti angue: Saepe super fluvios geminae jacet aggere ripae Continuus. *Mart.* 10, 10. Et pariter geminas tendit in ora manus. *Virg. G.* 4, 371. Et gemina auratus taurino cornua vultu Eridanus. Et 300 geminas nares vitulo obsuere. *Id. A.* 5, 416. Temporibus geminis canebat sparsa senectus. Et *ib.* 6, 789. Huc geminas nunc flecte acies. *Ov. A. Am.* 2, 644. Mobilis in gemino cui pede penna fuit. Et *Fast.* 2, 154. geminos exesse ruisse pedes. [\**Sil.* 4, 566. Gemina inter proelia.] P Interdum de ipsis dicitur, quae dupli natura constat. *Stat. Silv.* 3, 2, 35. geminoque huic corpore Triton Praenat. *Ov. Met.* 2, 630. geminique tulit Chironis in antrum. Et 555. Virginibus tribus gemino de Cecrope natum: *διγένειος*, vel quia enormi fuit longitudine corporis, vel quia duas callebat linguas, Graecam et Aegyptiam, inquit Hieronym. in *Chron. Enseb.* ad an. ab Abram CCCCLXX. P Legio *Gemina*, quae saepe occurrit in antiquis *Inscr. ap. Grut.* et alios, dicta fuit ex eo, quod ex duabus vario bello immunitis conflata sit, ut affirmat *Dion.* 55, 23. V. **GEMELLUS**. P Item de crassis, amplis, obesis: quasi duplicatum suae staturae ac magnitudinis modum habentibus. *Lucr.* 4, 1161. At gemina et mammosa, Ceres est ipsa ab Iaccho. [At fortasse hic *gemina* significat quadratam, h. e. statura quadrata et robusta praeditam. V. **QUADRATUS**. P *Geminus* fuit etiam cogn. R., nempe L. Rubellii, et C. Fufii, quibus consulibus an. U. C. 782. crucifixus est CHRISTUS redemptor noster; hinc passim legere est apud antiquos scriptores, illum mortuum fuisse *Geminis consulibus*. Fuit praeterea cogn. in gente Aburia, Attidia, Varia, aliquique. P [\*Permutantur *Geminus* et *gelidus*. V. **GELIDUS** in f.]

[**GEMIPOMUS**, a, um, adj. qui gemini pomi furram refert: ita porro vocantur papillae mulieres in *Anthol. Lat.* T. 1. p. 653. *Burm.* Conde papillas, conde gemipomas, compresso lacte quae modo pullulant. *Burm.* legend. putat *gemellulas*, ut constet ratio carminis; nam hic male secunda syllaba longa, et tertia brevis est. Alii nihil mutandum, eamque licentiam auctori sequioris temporis condonandam existimant. F.]